MUNICIPAL DE #

IÂBÜIU Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ
Av. Queiroz Pessoa. 435, Centro. CEP: 63 .960
CNPJ: 23 .444.672/0001-91 -  CGF: 06-920.303-2

iú-CE

AVISO DF. P l BLICAÇAO DF. ADENDO AO
EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N°

2018.04.23.01

ESTADO DC
REPUBL1CAÇ
PREGOEIRO
CONHECIMh

CEARA -  MUNICÍPIO DE BANABUIU AVISO DE
<0 -  PREGÃO PRESENCIAL N°. 2018.04.23.01-SRP. O
[X> MUNICÍPIO DE BANABUIÚ. TORNA PÚBLICO PARA
1 0  DOS INTERESSADOS QUE, POR MOTIVO DE

REFORMULA ÃO DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO. UCA ESTIPULADO
NOVA SESSÂl) DE ABERTURA DO CERTAME. PARA O DIA 28 DE MAIO DE

5MIN. NA SEDE DA COMISSÃO DE PREGÕES DA PREFEITURA
LOCALIZADA NA RUA QUEIROZ PESSOA. 435. CENTRO.

CEP: 63.960-0000. PARA SESSÃO DE RF.CF.BIMENTO,
ORMULAÇÃO DE LANCES E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO REFERENTES AO PREGÃO
N° 2018.04.23.01 -SRP. CUJO OBJETO É ASELEÇÃO DE

MELHOR PF f )POSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS

2018, AS I4H
MUNICIPAL,
BANABUIÚ/C
ABERTURA.
DE PREÇOS
PRESENCIAL

> CONTRATAÇÕES PAR\ FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES
VGF.M TIPO QUENTIN HA, SELF-SERVICE, LANCHES E
AK, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
S DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE, TUDO CONFORME

ESPECIFICA<f)ES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO
EDITAL. O (jJjA L ENCONTRA-SE DISPONÍVEL NO ENDEREÇO ACIMA. NO

• 08:00H ÀS 12:00H. LUIZ ERNESTO MACEDO MENDES.
FICIAL DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ. 10 DE MAIO DE 2018.

F. EVENTUA
EM E.MBAL
COFFEE BR
SECRETARI

HORÁRIO D
PREGOEIRO

M U N I C I P A L  D E #

lABUfU
/AlIMC A*Ü»*»ÇA ACCattCX*

publicações da
ao Edital do
MELHOR P I* )
F. EVENTUA
EM EMBAL
COFFEE BR
SECRETA RI J

CERTIDÃO I)F. Pl BLICAÇÀO

ertifico para os devidos fins. que foi publicado no quadro de avisos e
'reteitura Municipal de Banabuiú/CE. o Aviso de Publicação de Adendo
regão Presencial N° 2018.04.23.01, cujo objelo é a SELEÇÃO DE
POSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS
CONTRATAÇÕES PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES

GEM TIPO QIENTINHA, SELF-SERVICE, LANCHES E
AK, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
S DO MUNICÍPIO DE BANAHl 1L7CE.

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ
Av. Queiroz Pessoa, 435, Centro. CEP:
CNPJ: 2 3 .4 4 4 .6 7 2 / 0 0 0 1 -9 1 -

Banabuiú/CI:. 10 de Maio de 2018.

C e a i  . 1 1 0  Maio dc 2018 • Diario Oficial do> Município* do Estado do Ceará • ANO IX j V  19 4 1

endereço constante no preàmbul
das 07h30mm àç 12h00mtn, c da
feira das 08b ás I3b ou soxv
clctrõmco do Tribunal 0c
hup municipias.tec.ce.gov.br/Iii

Banabuiú-CF, 10 dc maio de 201

EDU. IRDÜ MON TEIRÜ UMA
Presidente da Comissão Especial

SECRETARI-'
\VISO !»•

TOMADA DF PREÇOS V  20 ,05.08.0 l-TP

ESTADO DO CEARÁ -
BANABUTÚ -  W TSO DF
20I8.05.08.0I-TP. O Presida
BanabuiúCF toma público para
no dia 29 dc maio dc 2018. à*
licitações localizada na Av
Banabuiú/CE, estará reali/ando
dos envelopes com as propo
habilitação para o objeu» < ONT
EXECUÇÃO DO H tO JE T O
DA CRECHE LUIZ I
D ISTRITO  DF I.ARANJEIIfV
IM A  BRINQLEDOCRECHE
EDUCAÇÃO d o  MCNICfPl
encontra-se disponível no ender
d ji  07b30min is  I2h. e das I3E3
as 13h ou através do Portal d
Tribunal dc Conta» do
httpif/muiucipio&ice.ce.gov.brli

OP

Banubuiú-CE. 10 de inaáo dc 201

LUIZ ERNESTO MACEDO
Presidente da Comissão Central i

SECRETA RIA  DE PLANE I
W 1SO DE P IT Illí  AÇÃO

PREGÃO PR1 %E3

ESTADO DO CEARA -  M l’
L)E REPÜBEICAÇÂO - 1
2018,04.23.01-SRP. O PRE|
BANABUIÚ. TORNA PCB! !(
INTFRESS ADOS OUE. POR 4
INSTRUMENTO CONVOCA Tl
SESSÃO DF ABERTURA DO
MAIO Q 8 2ííix  ÁS MH00MJ .
PREGOES DA P R E F t m l u j  I
RUA QUEIROZ PESSOA. 43:
63 4604)00». P\R\ SESSÃ O i
FORMULAÇÃO DF H
PROPOSTAS DE PREÇ O Se B
REFERENTES AO PREGÃO P|
v u j o o b j i t o i  a s q
RECàlSTRO DE PREÇOS VIS
< O VER aT Á CO es p a r a
EM EMBALAGEM TIPO
LANCHES E  C O IFE E
NECESSIDADES DAS
MUNICÍPIO D * HAVAÍ
ESPECIFICAÇÕES CO M  IDA
CONSTANTE DO EDIT a|

AN
«3

I Ef VI.) >1 M

do edital dc segunda ã quinta-feira
13h30mm às I ThOOmin. e na vexta-

do ponal de licitações no sítio
nritas do Estado do Ceará
coes.

rgnni /adora
Publicado por:

Muriellv Maia Nobre
Còdij>o ldcniificador.6DAS.AA29

EDI CAÇAO
i c i t a ç ã o

llE F E IT l RA Ml N|( IP\L DF
TOMADA DF PRF.ÇOS V

da CCLP do Município de
oohcdmcnto dos interessado» que

9hll0mm Sede da Comissão dc
Queinv Pessoa. 435. Centro,

cssào para recchimcnlo c abertura
as de preços e documentos dc

TACÃO DF. SERVIÇOS PARA
E REFORMA E ADEQI AÇÃO

SILVEIRA. SITI ADA NO
S, PARA INSTALAÇÃO DE
JUNTO Ã SECRETARIA DF

DF. BaN.ABUH -CE. O edital
acima, dc segunda ã quinta-feira

lin às l “h. c na icxu-fcira das 08b
Licitações no suio eletrônico do

F.stado d«* Ceara - TCE
acoes

Mi <DES
[ icitação

Publicado por:
Muriclly Maia Nobre

C ódigo IdentiFicadonF9oü5'E7

MEN IO E GESI ÁO H  BEIC \
! \l 1)1«

AL V  20IHO4.23.0lB5

:IP 10 DF BANABUIÚ -  AVISO
’REGÃO PRESENCIAL V .
)ElRO DO MUNICÍPIO DE
) PARA CONHECIMENTO DOS
OVO 131 RF.FORMUt AÇÃO Dl>

RIO. FICA ESTIPULADO NOVA
-ER T AME. PARA O DIA 28 DE
>NA SEDE DA COMISSÃO DE

MUNICIPAL EOC.ALI7ADA NA
CENTRO. BAN.ABL'11 CE. t. EP
E RECEBIMENTO. ABERTURA.
| S  F JULGAMENTO DAS
l i  MENTOS DE HABII ITAÇÃO
F.SFNCIAI Nu 2018 O4.23.0I-SRP.

ELHOH PkOPOSI \ l»AR\
M K ) FtTTURAS I EVENTUAIS

H  IM L M O  I»» REFEIÇÕ ES
3UENTIMIA. S ELF-SER l ICE,

ÚAk. PARA ATENDER S>
ERS.AS SFCRFT\RI\<* DO
H 7CF. T ID O  CONFORME

ÍN O  TERMO DF REFERÊNCIA
0  o u  AL ENCONTRA-SE

Ef IN
)V

l>

PREGÃO PRESENCI \L V  2018.05.09.01-PP

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE
BAN ABIT!-PREG ÃO  PRESENCIAI. V  2 0 1 8 .0 5 .» J0\-PP. O
Pregoeiro Otícial do Município de Banabuiú/CE toma público para
conhccimcnto dos interessados que. no dia 23 dc maio dc 2o 18. as
091i0<)min m» Sede da Comissão Ccrnial dc Ijcitaçõcs c Prcgôcs
locaÜ2ada na Av. Queiró; Pessoa, n. 435. Centro. Banabuiu CE.
estará realizando sessão para reccbimcmo c abertura dos envelopes
com as proporias dc preços c documentos dc lutbiiitaç3o para «» objeto
CONTRATAÇÃO l)Ê  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DF. FORNECIMENTO Dl LINK
DEDICADO DE INTERNET, EM PONTOS DIFERENCLaDOS
NA ZONA URBANA E RURAL. UTILIZANDO O MEIO DL
“ FIBRA Ó PTICX" Ol “RÁDIO”, DEPENDENDO D\
DISPOMBII ID\DE, INCLUINDO INSTALAÇÃO F.
MAM TENÇÃO DE CONCEN IRADORLS. (  \BEAMENTO E
ROTF \DORES DF RF.DF.. PARA ATENDER
INTEGRALMENTE O ESPAÇO. CONTANDO INCLUSIVE
COM CAPACIDADE ABSORÇÃO V CONEXÕES
SIMULTÂNEAS PARA VEENUER AS DEMANDAS DAS
DIVERSAS^ UNIDADES GESTORAS DO MUMClPIO DE
B AN ABl l í  /CE- O edital encontra-se disponível no endereço acima,
de segunda à quinta-feira d3S 07h30min ôs I2h. e da* l3h?.Gmin ãs
I7h. e na sexta-feira das 07|i30min as I3h ou no portal dc licitações
no sitio eletrônico do Tribunal de Contas do Estado do Ceará,
http: mumcipiot-tcc.cc.gov br licitaeocs

Banahum.CE. 10 dc maio de 2018

LUIZ ERNESTO MACEDO MENDES
Pregoeiro Oficial do Município dc Banabuiú

Publicado por.
Murielly Maia Nobre

Código ldentifícador:84B32984

ESI A DO DO CEARÁ
PREFEITI R S MUNICIPAI DE B REJO  SANTO

COMISSÃO PERM ANENTE d e  LICITAÇÃO
EXTRATO DE < ONTRATO

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNIC1PA1 DE
BREJO  SANTO -  EXTRATO DO CONTRATO 21.02.INII/20I8-
GABINETE. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal dc Brejo
Santo-Cc. através do Gabinete do Prefeito. CNPJ n*.
0 7  620.701/0001-72. CONTRATADA: COMERCIAL R L l TDA
ME. CNPJ n\ 15.408 077^001*72. FI NPAMFNTACÁQ I FG  Al :
Ix i Federal n" 10.520/2002, obsidiada pela Lei Federal n~
8 666 1993 e alterações 1 K IT A< \Q: PREGÃO PRESUNflAl N1*
PP-OI 25.001 3 0 18-DIVERSAS O B JE IO : Aquisição de acneros
alimentícios, material dc limpera c  higieni/ação material de
expediente, material descartaveL suprimentos de intomKMica c  outros
materiais dc consumo, p.ira .uender nctessidadci do (labinelc do
Prefeito \ Al.OR (GLOBAL t ON I R.V1 ADO: RS 3 009.95 (tres
mil nove reais c noventa e cinco centavos), referentes aos lotes (I c
XIJÍ» D M A  I)\ \SSIN ATURA: 2 1 0 1 2 0 1 8  DA M G f.N C U :
.Ale 31 12 2018. SIGNAI VRIOS: Francisca F.vania Santos Basilio e
Josc Wanderson da Silva Feiiosa. respcctivamcmc contratante c
contratada.

DISPONÍVEL NO ENDEREÇO ACIMA,
OSiOOH ÀS I2 00H

LUIZ ERNESTO Ma CEDO MENDES j <
Piegoetro Oficial do Município de Bunabutú\ ®

10 DE MAIO DF 2018. ^
“  por.

Murielly Maia Nobre
Código Identificador: IA3AB2F6

SECRET \RI \ DF. PLANEJAMENTO F GESTÃO PÜBLK V
AVISO DE I.U ITAÇÃO

www.díariomunictpal combr. aprcce